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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde og køkkenet.
Personaletoilet og 2 gæstetoiletter med forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i
kølediske/kølerum. Opvaskefaciliteter som består af skyllevask
og opvaskemaskine. Fødevarevask i køkkenet. Procedurer for
opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder korrekt brug af
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, køleskabe/ kølerum. Friture, stegeplader og
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komfur. Hylder i køkkenet. Loft over ovn og udsugningsrør trænger til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse og skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Døre til gæstetoiletter /forum er svært at lukke, de binder/og sidder skævt. Torv op
langs loftet fjernes i produktionsområde. Tætningslister er i stykker i køledisk, virksomheden oplyser at de er
bestilt og ny ovn er bestilt. Gulvriste skal fastmonteres på toiletter. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelse og skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har et egenkontrolprogram og risikoanalyse som er udarbejde af en
konsulent
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Faxe kondi pepsi max, mirinda lemon
og orange via følgeseddel. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.


